
T3
 Crq

Zaaknummer 1075764

emeente 
utten

Documentnummer 1109206

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de 
wijzigingsbevoegdheid in artikel 12.6.4 van het bestemmingsplan 'Krachtighuizen 
2013';

besluit:

* het ontwerpwijzigingsplan 'Krachtighuizerweg 40' ongewijzigd vast te stellen;

* geen exploitatieplan vast te stellen.

Het wijzigingsplan heeft als ontwerpplan van 7 november tot 20 december 2019 ter 
inzage gelegen (NL.IMR0.0273.WPBGKrachtighweg40-ON01).

Putten, 4 februari 2020


